
 

 

                                         

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE 

DREJTORIA   E  SPITALIT   RAJONAL  GJIROKASTER 
L.”18 Shtatori ‘ Albania, Tel+355 084 637 68, Fax- 84 685 81;mail;SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

Nr._______ Prot.                                   Gjirokaster me ,date:  27/ 03 /2017 
 

 

 

FORMULARI I  KONTRATES SE NENSHKRUAR 
(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletinin e APP) 

 
 
1-Autoriteti kontraktor:  SPITALI  RAJONAL GJIROKASTER.  

adresa: Drejtoria e Spitalit  Gjirokaster.  

nr.tel: 00355 84 26 37 68 

2-Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per propozim   (elektronik)       

 

3-Objekti i prokurimit:   [BLERJE  Materiale mjekesore per sherbimin e Imazherise(filma, 

solucione)  ], per nevojat e Spitalit Gjirokaster. 

 
4- Fondi limit 1.106.900  (  nje  milion e njeqind e gjashte  mije e nenteqind   ) leke pa tvsh. e 

ndare ne lote si me poshte : 

Loti 1 ; fondi limit 438 000 (katerqind e tridhjete e tete mije ) leke pa TVSH 

Loti 2; fondi limit  668.900 ( gjashteqind e gjashtedhjete e tete mije  e nenteqind )leke pa 

TVSH 

 

 

5-Vlera totale e kontrates(lot 1) 438.000 (katerqind e tridhjete e tete mije ) leke pa T.v.sh., dhe 

525.600 ( peseqind e njezet e pese mije e e gjashteqind ) leke me TVSH. 

 

6-Data e lidhjes se kontrates: data 24.03.2017. 

Kontraktori,adresa , Firma “Albaphoto sh.p.k ,me adrese ‘’Lagjia Pedonale’’Rruga Kole 

Idromeno, Shkoder , Nipt ; K 86618008 S 

  

 

DREJTORI 

 

Krenar  KULLA 


